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NIDO COM NIDO D'INFANZIA IL GRILLO PARLANTE 22 22 22 22 22 110 22 72,57 16 4,4 4,4 70,25

52 52 52 52 52  sc. Inf. Com. Il Grillo Parlante 260 52 81,73 42 4,4 4,4 187,00 unico plesso

74 74 74 74 74 58 0 0,00

NIDO COM NIDO D'INFANZIA LE MARGHERITE 29 29 29 29 29 145 29 72,57 21 4,4 4,4 92,60

44 44 44 44 44 sc.inf. Com. I Folletti 220 44 81,73 36 4,4 4,4 158,23 unico plesso

73 73 73 73 73 0 57 0 0,00

NIDO COM NIDO D'INFANZIA LOVATELLI 64 64 64 64 64 320 64 72,57 46 4,4 4,4 204,36

NIDO COM NIDO D'INFANZIA ANITA MONTI 45 45 45 45 45 225 45 72,57 33 4,4 4,4 143,69

NIDO COM NIDO D'INFANZIA PAVIRANI 42 42 42 42 42 210 42 72,57 30 4,4 4,4 134,11

NIDO COM NIDO D'INFANZIA AUGUSTA RASPONI 58 58 58 58 58 290 58 72,57 42 4,4 4,4 185,20

48 48 48 48 48 nido Corte dei Bimbi 240 48 72,57 35 4,4 4,4 153,27 unico plesso (via Corti alle Mura 7 Ravenna)

106 106 106 106 106 0 77 0 0,00

NIDO COM NIDO D'INFANZIA GARIBALDI 59 59 59 59 59 295 59 72,57 43 4,4 4,4 188,39

99 99 99 99 99 scuola infanzia comunale Garibaldi 495 99 81,73 81 4,4 4,4 356,02 unico plesso

42 42 42 42 42 scuola infanzia comunale Le Ali 210 42 81,73 34 4,4 0,2 4,6 157,90 Via Cesarea 1/A Ravenna

52 52 52 52 52 scuola infanzia statle Nicola Bravi 260 52 74,48 39 4,4 0,6 0,2 5,2 201,39 Via Canalazzo 209 - S. Antonio (Ra)

252 252 252 252 252 0 197 0 0,00

NIDO COM POLO LAMA SUD 66 66 66 66 66 330 66 72,57 48 4 4 191,58

156 156 156 156 156 infanzia comunale Polo Lama Sud 780 156 81,73 127 4 4 510,00 unico plesso

75 75 75 75 75 scuola infanzia statale Landoni 375 75 81,73 61 4 0,6 0,2 4,8 294,23 Via Landoni 4 Ravenna

238 192 237 235 189 scuola primaria R.Ricci 1091 218 55,15 120 4 0,6 0,2 4,8 577,62 Via Cilla 8, Ravenna

79 57 79 57 0 scuola primaria Morelli 272 54 55,15 30 4 0,6 0,2 4,8 144,01 Via Morelli 2, Ravenna

614 546 613 589 486 387 0 0,00

S.MAT.COM SC. DELL'INFANZIA IL GABBIANO 160 160 160 160 160 800 160 81,73 131 4,4 4,4 575,38

S.MAT.COM SC. DELL'INFANZIA IL PETTIROSSO 78 78 78 78 78 390 78 81,73 64 4,4 4,4 280,50

S.MAT.COM SC. DELL'INFANZIA PETER PAN 156 156 156 156 156 780 156 81,73 127 4,4 4,4 560,99

S.MAT.COM SC. DELL'INFANZIA MARIO PASI 157 157 157 157 157 785 157 81,73 128 4,4 4,4 564,59

S.MAT.COM SC. DELL'INFANZIA MANI FIORITE 78 78 78 78 78 390 78 81,73 64 4,4 4,4 280,50

S.MAT.COM SC. DELL'INFANZIA IL VELIERO 78 78 78 78 78 390 78 81,73 64 4,4 4,4 280,50

12 12 12 12 12 sezione primavera IL Veliero 60 12 81,73 10 4,4 4,4 43,15 unico plesso

16 95 16 95 0 scuola primaria Garibaldi - Porto Corsini 222 44 55,15 24 4,4 0,6 0,2 5,2 127,33 via Cortellazzo 93 Porto Corsini (Ra)

106 185 106 185 90 0 98 0 0,00

S.MAT.COM SC. DELL'INFANZIA I DELFINI 104 104 104 104 104 520 104 81,73 85 4,4 4,4 374,00

S.MAT.COM SC. DELL'INFANZIA G.A. MONTI 161 161 161 161 161 805 161 81,73 132 4,4 4,4 578,98

S.MAT.COM SC. DELL'INFANZIA SERGIO FUSCONI 78 78 78 78 78 390 78 81,73 64 4,4 4,4 280,50

S.MAT.COM. SC. DELL'INFANZIA FRECCIA AZZURRA 78 78 78 78 78 390 78 81,73 64 4,4 4,4 280,50

S.MAT.COM. SC. DELL'INFANZIA FELICI INSIEME 80 80 80 80 80 400 80 81,73 65 4,4 4,4 287,69

S.MAT.COM SC. DELL'INFANZIA D. MISSIROLI 52 52 52 52 52 260 52 81,73 42 4,4 4,4 187,00

42 42 42 42 42 scuola infanzia statale Zaccagnini 210 42 74,48 31 4,4 0,6 0,2 5,2 162,66 Via Faentina 360 - S. Michele (Ra)

125 135 169 121 107 scuola primaria Balella 657 131 55,15 72 4,4 0,6 0,2 5,2 376,83 Piazza XXII Giugno 1944, 8 Piangipane (Ra)

44 0 0 0 44 scuola secondaria di primo grado Casadio 88 18 23,92 4 4,4 0,6 0,2 5,2 21,89 Piazza XXII Giugno 1944, 7 Piangipane (Ra)

263 229 263 215 245 0 150 0 0,00

S.MAT.STAT. SC. DELL'INFANZIA G. GAUDENZI 175 175 175 175 175 875 175 74,48 130 4,4 0,6 5 651,70

S.MAT.STAT. SC. DELL'INFANZIA VILLAGGIO SAN GIUSEPPE100 100 100 100 100 500 100 74,48 74 4,4 0,6 5 372,40

52 52 52 52 52 scuola infanzia statale Gioco e Imparo 260 52 74,48 39 4,4 0,6 0,2 5,2 201,39 via Canalazzo 52/A Ravenna

152 152 152 152 152 0 113 0 0,00

S.MAT.STAT. SC. DELL'INFANZIA IL PICCOLO PRINCIPE112 112 112 112 112 560 112 74,48 83 4,4 0,6 5 417,09

S.MAT.STAT. SC. DELL'INFANZIA OTTOLENGHI 100 100 100 100 100 500 100 74,48 74 4,4 0,6 5 372,40

IPOTESI DI CALCOLO DEL COSTO MEDIO DI UN PASTO CON PREZZI CONVENZIONE INTERCENTER 
CAMST

prezzI 
convenzione 
intercenter 
LOTTO 7

p
a

st
i 

d
i u

n
a 

se
tt

im
an

a

n
r 

m
ed

io
 d

i 
p

as
ti

 a
l 

g
io

rn
o

%
d

i 
c

o
n

s
u

m
o

 
a

.s
.1

4/
1

5

n
r 

m
ed

io
 p

a
s

ti
 

c
o

n
s

u
m

a
ti

 a
l 

g
io

rn
o

C
O

S
T

O
 

g
io

rn
a

li
e

ro
 p

a
st

i 
c

o
n

s
u

m
a

ti



Tipologia Descrizione

lu
n

ed
i 

m
ar

te
d

i

m
er

co
le

d
i

g
io

ve
d

i

ve
n

er
d

i

Terminali di consumo

a
 p

a
st

o

p
e

r 
re

fe
tt

o
rio

p
e

r 
tr

a
sp

o
rt

o

p
re

zz
o

 t
o

ta
le

Indirizzo 

IPOTESI DI CALCOLO DEL COSTO MEDIO DI UN PASTO CON PREZZI CONVENZIONE INTERCENTER 
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S.MAT.STAT. SC. DELL'INFANZIA PETER PAN 81 81 81 81 81 405 81 74,48 60 4,4 0,6 5 301,64

107 0 107 0 0 scuola primaria Grande Albero 214 43 55,15 24 4,4 0,6 0,2 5,2 122,74 via Cella 32 Madonna dell'Albero (Ra)

0 96 0 96 0 scuola primaria A. Ceci 192 38 55,15 21 4,4 0,6 0,2 5,2 110,12 Via Fano 31/c Ponte Nuovo (Ra)

0 52 0 42 0 scuola primaria S. Zaccaria 94 19 55,15 10 4,4 0,6 0,2 5,2 53,91 via Dismano 464 San Zaccaria (Ra)

188 229 188 219 81 0 115 0 0,00

S.PRIMARIA SC. PRIMARIA B. PASINI 230 278 270 269 234 1281 256 55,15 141 4 0,6 4,6 649,95

75 75 75 75 75 sc.infanzia statale Arcobaleno dei bimbi 375 75 74,48 56 4 0,6 4,6 256,96 unico plesso

79 113 0 107 0 sc.secondaria 1°gr Don Minzoni 299 60 23,92 14 4 0,6 0,2 4,8 68,66 via C.Cicognani 8 Ravenna

384 466 345 451 309 0 211 0 0,00

S.PRIMARIA SC. PRIMARIA G. CAMERANI 399 399 399 399 399 1995 399 55,15 220 4 0,6 4,6 1.012,22

S.PRIMARIA SC. PRIMARIA S. CAVINA 198 188 183 169 169 907 181 55,15 100 4,4 0,6 5 500,21

S.PRIMARIA SC. PRIMARIA M. MORETTI 199 199 199 199 199 995 199 55,15 110 4,4 0,6 5 548,74

25 25 25 25 25 sc.infanzia comunale Il Faro 125 25 81,73 20 4,4 0,2 4,6 93,99 via del Delfino 63 Punta Marina (Ra)

0 158 0 158 0 scuola primaria Gulminelli 316 63 55,15 35 4,4 0,6 0,2 5,2 181,24 via del Pino 9 Ponte Nuovo (Ra)

224 382 224 382 224 0 165 0 0,00

S.PRIMARIA SC. PRIMARIA A. TORRE 264 288 287 265 251 1355 271 55,15 149 4,4 0,6 5 747,28

S.PRIMARIA SC. PRIMARIA M. BARTOLOTTI 108 108 108 108 108 540 108 55,15 60 4,4 0,6 5 297,81

S.PRIMARIA SC. PRIMARIA A. SPALLICCI 69 71 73 139 44 396 79 55,15 44 4,4 0,6 5 218,39

52 52 52 52 52 scuola infanzia comunale Villa del'Albero 260 52 81,73 42 4,4 0,2 4,6 195,50 via Cella 95 Madonna dell'Albero (Ra)

0 104 0 107 0 scuola primaria Castiglione di Ra 211 42 55,13 23 4,4 0,6 0,2 5,2 120,98 via M. Morini 1 Castiglione di Ra

121 227 125 298 96 0 109 0 0,00

S.PRIMARIA SC. PRIMARIA MARTIRI DEL MONTONE 0 56 0 59 0 115 23 55,15 13 4,4 4,4 55,81

S.PRIMARIA SC. PRIMARIA V. RANDI 301 411 386 377 318 1793 359 55,15 198 4 4 791,07

11 87 11 87 11 207 41 55,15 23 4 0,6 4,6 105,03

312 498 397 464 329 0 221 0,00

S.SECOND SC. SECONDARIA M. VALGIMIGLI 244 244 258 244 244 1234 247 55,15 136 4,4 0,6 5 680,55

S.PRIMARIA SC. PRIMARIA G. MAMELI 75 124 112 124 75 510 102 55,15 56 4,4 0,6 5 281,27

S.PRIMARIA SC. PRIMARIA G. GARIBALDI 304 299 304 299 281 1487 297 55,15 164 4,4 0,6 5 820,08

S.PRIMARIA SC. PRIMARIA CLASSE 101 106 104 102 99 512 102 55,15 56 4,4 0,6 5 282,37

50 50 50 50 50 250 50 74,48 37 4,4 0,6 0,2 5,2 193,65

46 46 46 46 46 230 46 81,73 38 4,4 0,2 4,6 172,94

0 112 0 0 0 112 22 55,15 12 4,4 0,6 0,2 5,2 64,24

197 314 200 198 195 0 144 0 0,00

S.PRIMARIA SC. PRIMARIA G. PASCOLI 172 174 172 174 112 804 161 55,15 89 4,4 0,6 5 443,41

S.PRIMARIA SC. PRIMARIA IQBAL MASIH 154 149 154 149 129 735 147 55,15 81 4,4 0,6 5 405,35

105 105 105 105 105 525 105 74,48 78 4,4 0,6 0,2 5,2 406,66

259 254 259 254 234 0 159 0 0,00

S.PRIMARIA SC. PRIMARIA R. CAMPAGNONI 309 309 309 309 309 1545 309 55,15 170 4,4 0,6 5 852,07

0 20 0 20 0 40 8 23,92 2 4,4 0,6 5 9,57

309 329 309 329 309 0 172 0 0,00

S.PRIMARIA SC. PRIMARIA G. PASCOLI 179 179 179 179 179 895 179 55,15 99 4,4 0,6 5 493,59

28 0 0 28 0 56 11 23,92 3 4,4 0,6 5 13,40

207 179 179 207 179 0 101 0 0,00

S.PRIMARIA SC. PRIMARIA RICCI MURATORI 129 231 129 231 129 849 170 55,15 94 4 0,6 4,6 430,77

0 19 0 19 0 scuola second. Ricci Muratori 38 8 23,92 2 4 0,6 4,6 8,36 unico plesso

227 218 247 219 91 scuola primaria Mordani 1002 200 55,15 111 4 0,6 0,2 4,8 530,50 via F. Mordani 5 Ravenna

356 468 376 469 220 206 € 23.748,84
7851,8 5051

costo giornaliero pasti consumati/nr pasti consumati al g. € 4,70

scuola primaria G. Mesini consuma nel refettorio Randi

solo pasti per scuola primaria Rodari plessi adiacenti (via Reale 292 Mezzano -Ra)

sc.infanzia statale Valbusa via Romea Sud 245 Classe (Ra)

sc.infanzia Comunale L'Airone via Romea Sud 508 Fosso Ghiaia (Ra)

scuola primaria Burioli via Orfanelle 22 Savio (Ra)

scuola infanzia statale Imparo Giocando viale Ariosto 32 Lido Adriano

scuola second. V. Da Feltre unico plesso

secondaria Viali s.Alberto unico plesso (via A.Ravaioli 14)
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4,802556 - 0,30 per arredi + 0,05 per canone € 4,55



Pasti prodotti prezzo convenzione intercenter
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NIDO COM NIDO D'INFANZIA IL GRILLO PARLANTE 22 22 22 22 22 110 22 4,4 4,4 96,80

52 52 52 52 52  sc. Inf. Com. Il Grillo Parlante 260 52 4,4 4,4 228,80 unico plesso

74 74 74 74 74 0 0 0,00

NIDO COM NIDO D'INFANZIA LE MARGHERITE 29 29 29 29 29 145 29 4,4 4,4 127,60

44 44 44 44 44 sc.inf. Com. I Folletti 220 44 4,4 4,4 193,60 unico plesso

73 73 73 73 73 0 0 0,00

NIDO COM NIDO D'INFANZIA LOVATELLI 64 64 64 64 64 320 64 4,4 4,4 281,60

NIDO COM NIDO D'INFANZIA ANITA MONTI 45 45 45 45 45 225 45 4,4 4,4 198,00

NIDO COM NIDO D'INFANZIA PAVIRANI 42 42 42 42 42 210 42 4,4 4,4 184,80

NIDO COM NIDO D'INFANZIA AUGUSTA RASPONI 58 58 58 58 58 290 58 4,4 4,4 255,20

48 48 48 48 48 nido Corte dei Bimbi 240 48 4,4 4,4 211,20 unico plesso (via Corti alle Mura 7 Ravenna)

106 106 106 106 106 0 0 0,00

NIDO COM NIDO D'INFANZIA GARIBALDI 59 59 59 59 59 295 59 4,4 4,4 259,60

99 99 99 99 99 scuola infanzia comunale Garibaldi 495 99 4,4 4,4 435,60 unico plesso

42 42 42 42 42 scuola infanzia comunale Le Ali 210 42 4,4 0,2 4,6 193,20 Via Cesarea 1/A Ravenna

52 52 52 52 52 scuola infanzia statle Nicola Bravi 260 52 4,4 0,6 0,2 5,2 270,40 Via Canalazzo 209 - S. Antonio (Ra)

252 252 252 252 252 0 0 0,00

NIDO COM POLO LAMA SUD 66 66 66 66 66 330 66 3,8 3,8 250,80

156 156 156 156 156 infanzia comunale Polo Lama Sud 780 156 3,8 3,8 592,80 unico plesso

75 75 75 75 75 scuola infanzia statale Landoni 375 75 3,8 0,6 0,2 4,6 345,00 Via Landoni 4 Ravenna

238 192 237 235 189 scuola primaria R.Ricci 1091 218,2 3,8 0,6 0,2 4,6 1.003,72 Via Cilla 8, Ravenna

79 57 79 57 0 scuola primaria Morelli 272 54,4 3,8 0,6 0,2 4,6 250,24 Via Morelli 2, Ravenna

614 546 613 589 486 0 0 0,00

S.MAT.COM SC. DELL'INFANZIA IL GABBIANO 160 160 160 160 160 800 160 4,4 4,4 704,00

S.MAT.COM SC. DELL'INFANZIA IL PETTIROSSO 78 78 78 78 78 390 78 4,4 4,4 343,20

S.MAT.COM SC. DELL'INFANZIA PETER PAN 156 156 156 156 156 780 156 4,4 4,4 686,40

S.MAT.COM SC. DELL'INFANZIA MARIO PASI 157 157 157 157 157 785 157 4,4 4,4 690,80

S.MAT.COM SC. DELL'INFANZIA MANI FIORITE 78 78 78 78 78 390 78 4,4 4,4 343,20

S.MAT.COM SC. DELL'INFANZIA IL VELIERO 78 78 78 78 78 390 78 4,4 4,4 343,20

12 12 12 12 12 sezione primavera IL Veliero 60 12 4,4 4,4 52,80 unico plesso

16 95 16 95 0 scuola primaria Garibaldi - Porto Corsini 222 44,4 4,4 0,6 0,2 5,2 230,88 via Cortellazzo 93 Porto Corsini (Ra)

106 185 106 185 90 0 0 0,00

S.MAT.COM SC. DELL'INFANZIA I DELFINI 104 104 104 104 104 520 104 4,4 4,4 457,60

S.MAT.COM SC. DELL'INFANZIA G.A. MONTI 161 161 161 161 161 805 161 4,4 4,4 708,40

S.MAT.COM SC. DELL'INFANZIA SERGIO FUSCONI 78 78 78 78 78 390 78 4,4 4,4 343,20

S.MAT.COM. SC. DELL'INFANZIA FRECCIA AZZURRA 78 78 78 78 78 390 78 4,4 4,4 343,20

S.MAT.COM. SC. DELL'INFANZIA FELICI INSIEME 80 80 80 80 80 400 80 4,4 4,4 352,00

S.MAT.COM SC. DELL'INFANZIA D. MISSIROLI 52 52 52 52 52 260 52 4 4 208,00

42 42 42 42 42 scuola infanzia statale Zaccagnini 210 42 4 0,6 0,2 4,8 201,60 Via Faentina 360 - S. Michele (Ra)

125 135 169 121 107 scuola primaria Balella 657 131,4 4 0,6 0,2 4,8 630,72 Piazza XXII Giugno 1944, 8 Piangipane (Ra)

44 0 0 0 44 scuola secondaria di primo grado Casadio 88 17,6 4 0,6 0,2 4,8 84,48 Piazza XXII Giugno 1944, 7 Piangipane (Ra)

263 229 263 215 245 0 0 0,00

S.MAT.STAT. SC. DELL'INFANZIA G. GAUDENZI 175 175 175 175 175 875 175 4,4 0,6 5 875,00

S.MAT.STAT. SC. DELL'INFANZIA VILLAGGIO SAN GIUSEPPE100 100 100 100 100 500 100 4,4 0,6 5 500,00

52 52 52 52 52 scuola infanzia statale Gioco e Imparo 260 52 4,4 0,6 0,2 5,2 270,40 via Canalazzo 52/A Ravenna

152 152 152 152 152 0 0 0,00

S.MAT.STAT. SC. DELL'INFANZIA IL PICCOLO PRINCIPE112 112 112 112 112 560 112 4,4 0,6 5 560,00

S.MAT.STAT. SC. DELL'INFANZIA OTTOLENGHI 100 100 100 100 100 500 100 4,4 0,6 5 500,00
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S.MAT.STAT. SC. DELL'INFANZIA PETER PAN 81 81 81 81 81 405 81 4 0,6 4,6 372,60

107 0 107 0 0 scuola primaria Grande Albero 214 42,8 4 0,6 0,2 4,8 205,44 via Cella 32 Madonna dell'Albero (Ra)

0 96 0 96 0 scuola primaria A. Ceci 192 38,4 4 0,6 0,2 4,8 184,32 Via Fano 31/c Ponte Nuovo (Ra)

0 52 0 42 0 scuola primaria S. Zaccaria 94 18,8 4 0,6 0,2 4,8 90,24 via Dismano 464 San Zaccaria (Ra)

188 229 188 219 81 0 0 0,00

S.PRIMARIA SC. PRIMARIA B. PASINI 230 278 270 269 234 1281 256,2 4 0,6 4,6 1.178,52

75 75 75 75 75 sc.infanzia statale Arcobaleno dei bimbi 375 75 4 0,6 4,6 345,00 unico plesso

79 113 0 107 0 sc.secondaria 1°gr Don Minzoni 299 59,8 4 0,6 0,2 4,8 287,04 via C.Cicognani 8 Ravenna

384 466 345 451 309 0 0 0,00

S.PRIMARIA SC. PRIMARIA G. CAMERANI 399 399 399 399 399 1995 399 4 0,6 4,6 1.835,40

S.PRIMARIA SC. PRIMARIA S. CAVINA 198 188 183 169 169 907 181,4 4 0,6 4,6 834,44

S.PRIMARIA SC. PRIMARIA M. MORETTI 199 199 199 199 199 995 199 4 0,6 4,6 915,40

25 25 25 25 25 sc.infanzia comunale Il Faro 125 25 4 0,2 4,2 105,00 via del Delfino 63 Punta Marina (Ra)

0 158 0 158 0 scuola primaria Gulminelli 316 63,2 4 0,6 0,2 4,8 303,36 via del Pino 9 Ponte Nuovo (Ra)

224 382 224 382 224 0 0 0,00

S.PRIMARIA SC. PRIMARIA A. TORRE 264 288 287 265 251 1355 271 4 0,6 4,6 1.246,60

S.PRIMARIA SC. PRIMARIA M. BARTOLOTTI 108 108 108 108 108 540 108 4,4 0,6 5 540,00

S.PRIMARIA SC. PRIMARIA A. SPALLICCI 69 71 73 139 44 396 79,2 4 0,6 4,6 364,32

52 52 52 52 52 scuola infanzia comunale Villa del'Albero 260 52 4 0,2 4,2 218,40 via Cella 95 Madonna dell'Albero (Ra)

0 104 0 107 0 scuola primaria Castiglione di Ra 211 42,2 4 0,6 0,2 4,8 202,56 via M. Morini 1 Castiglione di Ra

121 227 125 298 96 0 0 0,00

S.PRIMARIA SC. PRIMARIA MARTIRI DEL MONTONE 0 56 0 59 0 115 23 4,4 4,4 101,20

S.PRIMARIA SC. PRIMARIA V. RANDI 301 411 386 377 318 1793 358,6 4 4 1.434,40

11 87 11 87 11 scuola primaria G. Mesini 207 41,4 4 0,6 4,6 190,44 consuma nel refettorio Randi

312 498 397 464 329 0 0 0,00

S.SECOND SC. SECONDARIA M. VALGIMIGLI 244 244 258 244 244 solo pasti per scuola primaria Rodari 1234 246,8 4 0,6 4,6 1.135,28 plessi adiacenti (via Reale 292 Mezzano -Ra)

S.PRIMARIA SC. PRIMARIA G. MAMELI 75 124 112 124 75 510 102 4,4 4,4 448,80

S.PRIMARIA SC. PRIMARIA G. GARIBALDI 304 299 304 299 281 1487 297,4 4 4 1.189,60

S.PRIMARIA SC. PRIMARIA CLASSE 101 106 104 102 99 512 102,4 4 4 409,60

50 50 50 50 50 sc.infanzia statale Valbusa 250 50 4 0,6 0,2 4,8 240,00 via Romea Sud 245 Classe (Ra)

46 46 46 46 46 sc.infanzia Comunale L'Airone 230 46 4 0,2 4,2 193,20 via Romea Sud 508 Fosso Ghiaia (Ra)

0 112 0 0 0 scuola primaria Burioli 112 22,4 4 0,6 0,2 4,8 107,52 via Orfanelle 22 Savio (Ra)

197 314 200 198 195 0 0 0,00

S.PRIMARIA SC. PRIMARIA G. PASCOLI 172 174 172 174 112 804 160,8 4,4 0,6 5 804,00

S.PRIMARIA SC. PRIMARIA IQBAL MASIH 154 149 154 149 129 735 147 4,4 0,6 5 735,00

105 105 105 105 105 scuola infanzia statale Imparo Giocando 525 105 4,4 0,6 0,2 5,2 546,00 viale Ariosto 32 Lido Adriano

259 254 259 254 234 0 0 0,00

S.PRIMARIA SC. PRIMARIA R. CAMPAGNONI 309 309 309 309 309 1545 309 4 0,6 4,6 1.421,40

0 20 0 20 0 scuola second. V. Da Feltre 40 8 4 0,6 4,6 36,80 unico plesso

309 329 309 329 309 0 0 0,00

S.PRIMARIA SC. PRIMARIA G. PASCOLI 179 179 179 179 179 895 179 4 0,6 4,6 823,40

28 0 0 28 0 secondaria Viali s.Alberto 56 11,2 4 0,6 4,6 51,52 unico plesso (via A.Ravaioli 14)

207 179 179 207 179 0 0 0,00

S.PRIMARIA SC. PRIMARIA RICCI MURATORI 129 231 129 231 129 849 169,8 4 0,6 4,6 781,08

0 19 0 19 0 scuola second. Ricci Muratori 38 7,6 4 0,6 4,6 34,96 unico plesso

227 218 247 219 91 scuola primaria Mordani 1002 200,4 4 0,6 0,2 4,8 961,92 via F. Mordani 5 Ravenna

356 468 376 469 220 7851,8 € 35.682,80



Pasti prodotti prezzo convenzione intercenter
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7500 8261 7603 8176 6832 costo giornaliero/nr medio pasti al giorno € 4,54
4,802556 - 0,30 per arredi + 0,05 per canone € 4,55


	cucine pasti consumati
	cucine pasti massimi

